additis: et postea detractis per tot generatōes continuata paritas: nec malicie iudeoꝝ: nec diligentie vel prudentie septuaginta interpretum: sed scriptozis tribuat̄ error: qui de bibliotheca sup̄radicti regis codicē describendū primus accepit. Nā etiam nunc vbi numeri nō faciunt intentum ad aliquid quod facile possit intelligi: vel quod appareat vtiliter disci: et negligerter describuntur: et negligentius emēdantur. Quis enim existimet sibi esse descendum quorū milia hominum tribus israhel singulatim habere potuerunt: quoniam prodesse aliquid non putat: et quorū quisq; hominū est cui profunditas vtilitatis hui⁹ appareat. **Hic vero vbi p̄ tot cōtextas generationes centū anni alibi assunt alibi desunt: et post natum qui commemorandus fuerat filium desunt vbi affuerunt: assunt vbi defuerunt: vt sūma concordet: nimirū cū vellet p̄suadere qui hoc fecit: ideo nūerosissimos annos vixisse antiquos q̄ eos breuissimos nuncupabant: et hoc de maturitate pubertatis qua idonea filij gignerent conaret̄ ostendere: atq; ideo in illis centū ānis decē nostros insinuandos putaret incredulis: ne homines tam diu vixisse recipere in fidem nollent: addidit centum vbi gignendis filijs habilē non inuenit etate: eosdemq; post genitos filios vt congrueret sūma detraxit. Sic quippe voluit credibiles facere idoneaq; generande prolis cōuenientias etatum: vt tñ numero non fraudaret vniuersas etates viuentiū singuloꝝ. **Qd autē in sexta generatione id nō fecit: hoc ip̄m est qd magis mouet illū ideo fecisse cū res quam dicimus postulauit: qz non fecit vbi nō postulauit. Inuenit nāq; in eadē generatiōe apud hebreos vixisse sareth ante q̄ genuisset enoch centū sexaginta duos ānos: q̄ s̄m illā rōnez breuiū annoꝝ s̄m̄ anni sedecim: et aliqd̄ min⁹ q̄ mense duo: q̄ iā etas apra est ad gignendū: et ideo addere centū annos breues vt n̄ri viginti sex fierent necesse non fuit: nec post natū enoch eos detrahe quos non addiderat aī natum. Sic factuz ē vt hinc nulla esset inter codices vtrosq; varietas. S̄ rursum mouet cur in octaua generatiōe aīq; de matusalez nasceret lamech: cum apud hebreos legant̄ centū. lxxxij. āni: viginti duo āni min⁹ inueniunt̄ in codicib⁹ n̄ris: vbi potius addi centū solēt: et post genitū lamech cōplendā restituūt ad sūmā q̄ in codicib⁹ vtriusq; nō discrepat. Si em̄ centū septuaginta ānos p̄pter pubertatis maturitatē: decē et septē volebat̄ intelligi: sicut nihil addere: ita nihil detrahē iā debebat: qz iuenerat etate idoneā generatiōni filioꝝ: p̄pter quā in alijs centū ānos vbi cā****